
HILKKA-BANDANA

KOKO: Pieni 54x28 cm (iso 65x32 cm) = yläreunan leveys x kor-
keus kärjestä yläreunaan.

LANKA: 6-säikeistä Liina-kalalanka (100 % puuvilla, 100 g = 530 
m) 25(30) g koboltinsinistä (74) tai punaista (60) ja 15(20) g val-
kaistua (10) tai luonnonvalkoista (06).
VIRKKAUSKOUKKU: 2,5 tai 3 mm käsialan mukaan.
MUUTA: Kanavaneula lankojen päättelyyn.

LYHENTEET:
krs = kerros
s = silmukka
kjs = ketjusilmukka
ks = ketjusilmukka
p = pylväs
ps = piilosilmukka

TYÖOHJE: Valitse suosituskokoa isompi koukku. Jos käsialasi on 
tiukkaa valitse koukku 3. Silmukat saavat olla löysiä, koska kala-
lanka kutistuu pesussa. 
Tee värillisellä langalla sormen ympärille aloitusrengas.
1. krs: Virkkaa renkaaseen 3 kjs, 2 p, 2 kjs, 3 p ja 3 kjs kääntymi-
seen.
2. krs: Virkkaa 2 p reunapylväiden väliin (= 2 ensimmäistä pylväs-
tä), 3 p+2 kjs+3 p kjs-kaareen (= kolmion kärki), 3 p kahden vii-
meisen p:n väliin ja 3 kjs kääntymiseen.
3. krs: 2 p reunapylväiden väliin, 3 p seuraavien pylväsryhmien 
väliin, 3 p+2 kjs+3 p kärjen kjs-kaareen, 3 p p-ryhmien väliin, 3 p 
kahden viimeisen p:n väliin ja 3 kjs kääntymiseen.
Jatka näin ja raidoita samalla 3 krs värillisellä ja 2 krs valkoisel-
la langalla. Päättele uusi lanka jo virkatessa silmukoiden väliin, 
näin: Virkkaa raidan loppuun aina 1 kjs, katkaise lanka ja vedä se 
koukulla olevan silmukan läpi, käännä työ ja pujota langanpää 
kahden silmukan läpi, jolloin se jää kerrokselle virkattavan pyl-
väsryhmän sisään. Kiinnitä sitten uusi lanka kahden ensimmäi-
sen pylvään väliin, virkkaa siihen 3 kjs + 2 p ja samalla langanpää 
silmukoiden väliin (= 3 p). Näin pääteltävää jää vähemmän. Voit 
yhtä hyvin päätellä kaikki langat myös viimeistelyvaiheessa.
Kun työssä on 6(7) valkoista ja 7(8) punaista raitaa, jatka virkkaa-
malla nauhaa varten 80 kjs, käännä työ ja virkkaa 1 ks 2. kjs:aan 
koukulta lukien ja sitten 1 ks jokaiseen ketjusilmukkaan. Virk-
kaa lopuksi 1 ps huivin reunaan ja päättele lanka ja tee toiseen 
reunaan samanlainen nauha. Voit myös jatkaa reunustamal-
la yläreunan kiinteillä silmukoilla. Virkkaa silloin 3 ks jokaiseen 
kjs-kaareen ja tee lopuksi nauha, kuten toisessa reunassa. 

VIIMEISTELY: Päättele langat kanavaneulalla silmukoiden sisään. 
Kutista valmis huivi näin: Laske altaaseen kädenlämpöistä vet-
tä ja anna huivin vettyä kunnolla. Huuhtele ja väännä liika ve-
si pois. Levitä kuivumaan tasoon, pyyhkeen päällä. Höyrytä kuu-
malla raudalla.
Taita ja neulaa isomman huivin yläreunasta 4 cm oikealle puolel-
le niin, että reunan keskelle muodostuu värillinen salmiakkiruu-
tu. Ompele halutessasi taitteen ulkoreuna värillisellä kalalangal-
la paikoilleen. Tee pistot väriraitojen kohtiin mutta jätä valkoiset 
raidat väliin kuljettamalla lanka taitteen sisäpuolelta seuraavan 
väriraidan kohtaan. Taitetun huivin korkeus on n. 28 cm.

PESUOHJE: Kirjopesu 60 asteessa. Käytä hieman kirjopyykille tar-
koitettua pesuainetta ja värinkeräysliinaa.
Huivi kutistuu kastelussa ja pesussa yhteensä n. 5 %.
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